1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca
PIB

E-mail

Telefon
Internet adresa
Fax

Adresa

Grad

Postanski broj

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke
Status

Vrsta predmeta

Vrsta postupka

Sluzbenik za javne nabavke
Kontakt

Datum objave

Napomena

PREGLED POSTUPKA #17755

MONTEPUT DOO PODGORICA
02462494
monteput@t-com.me
020/224-493

monteput.me

020/224-419

Avda Mededovic¢a 130
Podgorica

81000

Sredstva za odrZavanje higijene
U toku

Robe

Jednostavna nabavka

Dijana Milacic¢

020 224 493

06.04.2022. 15:00

08.04.2022 12:25:18



3 FAZE U POSTUPKU

. Pocetak . . . .
Vrsta faze Opis v . Kraj podnosSenja Datum otvaranja Status
podnosenja
Zahtjev za podnosenje Zahtjev za podnosenje ponuda - Sredstvaza 0 ) 5055 15,00 12.04.2022 11:00  12.042022 11:00 U toku
ponuda odrzavanje higijene

4 DODATNE INFORMACIUE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina

Posebni oblici javne nabavke

Okvirni sporazum Ne
Dinamicki sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao

Zajednicka nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana
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6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponudaci su u obavezi da dostave uzorke za sve stavke iz tehnicke specifikacije na adresi narucioca ul.
Avda Mededovica br. 130, do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda. Narucilac zadrZava pravo da od Strucéna i tehnicka sposobnost
odabranog ponudaca zadrzi uzorke do isteka ugovora.

Rok vaZenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok vaZenja ponude

Rok isporuke robe je 365 dana od dana zakljucivanja ugovora ili do utroska ugovorene vrijednosti
zavisno od toga koja okolnost prije nastupi. Nabavka ¢e se vrsiti sukcesivno zavisno od potreba Rok izvrSenja ugovora
Narucioca, maksimalno 24 sata po najavi i narudzbi Narucioca.

Mjesto isporuke je sjediste Narucioca na adresi ul. Avda Mededovica br. 130, ul. Ludviga Kube bb, Gorica

L e v.. Mijesto izvrSenja ugovora
C, Podgorica i tunel "Sozina", opstina Bar . ) Jalg

Pla¢anje ugovorenih obaveza ¢e se vrsiti u roku do 15 dana od dana svake pojedinacne isporuke na

e, . "y . v. Rok pla¢anja
osnovu fakture koja je prihvacena i potvrdena od strane ovlaséenog predstavnika narucioca.

Nacin plaéanja je: na Ziro ra¢un Dobavljaca. Ziro racun:
Banka: (Ponudac je obavezan navesti broj Ziro racuna i banke). Fakturisanje
¢e se vrsiti: - posebno za Upravnu zgradu ul. Avda Mededovi¢a br. 130, - posebno za ul. Ludviga Kube bb,
Gorica C, - posebno za Komandni centar Gluhi Do, - posebno za Komandni centar Pelev Brijeg.

Nacin placanja

Uslov pladanja je faktura koja je prihvacena i potvrdena od strane ovlas¢enog predstavnika narucioca. Uslovi pla¢anja

Ponudaci su duzni da u ponudi navedu marku i tip ponudenih proizvoda, kao i naziv proizvodaca. Drugi uslovi
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Uz ponudu se dostavlja i izjava ponudaca o ispunjenosti uslova utvrdenih zahtjevom i nepostojanju

sukoba interesa, potpisana od strane ovlas¢enog lica ponudaca, koja se sacinjava na obrascu 2. (¢lan 5

stav 4 Pravilnika o nacinu sprovodenja jednostavnih nabavki ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 061/20 od Drugi uslovi
24.06.2020, 065/20 od 03.07.2020, 071/20 od 16.07.2020, 074/20 od 23.07.2020, 102/20 od 17.10.2020,

051/21 od 20.05.2021)).

08.04.2022 12:25:18



7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena

08.04.2022 12:25:18



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 15.273,55 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

10

11

Opis predmeta nabavke

Sredstvo za C¢iS¢enje sanitarija SMAC, BREF, MR
MUSCLE

Sredstvo za ¢iséenje stakla DIPLO, ARF, AJAX

Sredstvo za ¢iSéenje ploc¢ica MR PROPER,
PRONTO, AJAX, EMSAL

Deterdzent za rucno pranje suda FAIRY, LIKVI,
SPIN

Sredstvo za Cis¢enje Sporeta AVAX, GLANC

Sredstvo za ¢iséenje kuhinjskih elemenata SMAC
DEGREASER sa pumpicom za odmascivanje

Metla

DZoger sa drskom VILEDA, PEREX, ARIX, KENDO
PROFESSIONAL

Ulozak za dZoger VILEDA, PEREX, ARIX, KENDO
PROFESSIONAL

Sona kisjelina

Tecni sapun za ruke antibakterijski HERA, LMX,
FA, GLANC

Bitne karakteristike predmeta nabavke
sa pumpicom, 0,65 |
sa pumpicom, 0,75 |

pakovanje 1/1 |

pakovanje 0.65 |
tecni vim pakovanje 0.5 |
pakovanje 0,65 1

Drvena — velika sa drSkom, 5 puta Sivena

teleskopska metalna drska sa navlakom od mikrofibera min.
45cmx13cm

Navlaka od mikrofibera min.45cmx13cm
pakovanje 1/1 |

pakovanje 500ml sa pumpicom

Koli¢ina
22,00 kom
32,00 kom

26,00 kom

87,00 kom
39,00 kom
7,00 kom
8,00 kom

8,00 kom

24,00 kom
12,00 kom

570,00 kom
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12

13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Rukavice gumene standardne, gumene NITRAS,
VILEDA, LOGEX

Krpa za pod VILEDA, PIN CODE, ARIX, PEREX, TOP

STAR

Sunder za sude sa abrazivom LOGEX, ARIX,
VILEDA

Kese za smecée LOGEX, FINO, LORO
Toalet papir PERFEX, PALOMA, VIOLETA
Papirni ubrusi LUCART, CELUX, PALOMA
Papirni ubrusi PERFEX, VIOLETA, PALOMA
Magicna krpa VILEDA, UNITEX, LOGEX
Magicna krpa VILEDA, UNITEX, LOGEX
UloZak za osvjezivac prostorija

Osvjezivac prostorija sa elektricnim aparatom
Osvjezivac za wc Solju za kacenje

Panol pasta za ruke

Sredstvo za dezinfekciju ruku SEPTOL-A
Tablete za masinu za sude 3ul

Kanta za CiS¢enje

Sprej za insekte

Truleks krpa za sude

So za masinu za sude

Kese za smece LOGEX, FINO, LORO

Osvjezivac prostoriija

1/1
Platnena 50x60

3/1

od polietilena visoke gustine dimenzija 53x60 50/1
Troslojni, 10/1 100% celuloza

industrijski 600 lista 2/1, 100% celuloza, bijeli
troslojni 4/1

40x40

40x60

250 ml

19ml

plasti¢ni

Pakovanje 0,5 |

Gel, min.70% alkohola pakovanje 1|

Pakovanje 110/1

PVC 12|

300 ml

5/1

Pakovanje od 2kg

od polietilena visoke gustine dimenzija 110/70 10/1
Sprej 240ml

12,00 kom

12,00 kom

45,00 pak

1050,00 pak
3400,00 pak
810,00 pak
1250,00 pak
46,00 kom
41,00 kom
30,00 kom
20,00 kom
105,00 kom
30,00 kom
400,00 kom
24,00 pak
9,00 kom
9,00 kom
43,00 pak
20,00 kom
550,00 pak
43,00 kom
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33  Kesezaled 280 kockice, extra velikim samolepljive vredice 96,00 kom

08.04.2022 12:25:18



